

Marie-Louise Harttung Holding ApS

Toldboden 7
4581 Rørvig

CVR-nr. 44396920

Årsrapport 30-10-2023 - 31-12-2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-07-2025

Marie-Louise Rosenstand Harttung
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 30-10-2023 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -19.124, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.396.842, og en egenkapital på kr. 20.876.

Selskabet har i sit første regnskabsår anskaffet 50% af en ejendom til fremtidig udlejning, men forventeligt.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.
Bruttotab		-8.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.771
Driftsresultat		<u>-15.222</u>
Andre finansielle omkostninger		-8.946
Resultat før skat		<u>-24.168</u>
Skat af årets resultat		5.044
Årets resultat		<u><u>-19.124</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-19.124
Resultatdisponering		<u><u>-19.124</u></u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		1.368.229
Materielle anlægsaktiver		<u>1.368.229</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000
Udsudte skatteaktiver		5.044
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.044</u>
Anlægsaktiver		<u>1.393.273</u>
Andre tilgodehavender		1.434
Tilgodehavender		<u>1.434</u>
Likvide beholdninger		<u>2.135</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.569</u>
Aktiver		<u>1.396.842</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-19.124
Egenkapital		<u>20.876</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		875.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>875.000</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500.966
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>500.966</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.375.966</u>
Passiver		<u>1.396.842</u>
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.